
FOOT 2000 - FFF

LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

18/07/2019 10:21

Calendriers par date

Page 1 / 7

National 3 / . * Match lever de rideau

C (Centre Vd. Loire)

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

17/08/2019

18/08/2019

24/08/2019

31/08/2019

01/09/2019

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20091.1

20093.1

20094.1

20095.1

20096.1

20097.1

20092.1

20098.1

20099.1

20100.1

20101.1

20102.1

20103.1

20104.1

20015.1

20016.1

20017.1

20018.1

20019.1

20014.1

20020.1

Orleans Loiret Us F. 2

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

C' Chartres F. 2

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

C' Chartres F. 2

Chateauneuf S/Loire 1

17/08/2019

31/08/2019

31/08/2019

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tours Fc 1

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
Drouais Fc 1

Chateauneuf S/Loire 1

Montlouis As 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Chateauneuf S/Loire 1

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

Drouais Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1 Bourges 18 1 C' Chartres F. 2 Chateauneuf S/Loire 1

Chateauroux Berri. 2 Drouais Fc 1 Montargis Usm 1 Montlouis As 1

Orleans Loiret Us F. 2 Ouest Tourangeau Fc 1 Saran Usm 1 St Cyr Sur Loire Eb 1

Tours Fc 1 Vierzon Fc 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10

21467415

21467417

21467418

21467419

21467420

21467421

21467416

21467422

21467423

21467424

21467425

21467426

21467427

21467428

21467339

21467340

21467341

21467342

21467343

21467338

21467344

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

18H30

18H30

19H

15H

19H

18H30

18H30

19H

19H30

19H

15H

15H

Début été : 18H   Début hiver : 18H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

07/09/2019

08/09/2019

21/09/2019

22/09/2019

05/10/2019

06/10/2019

19/10/2019

20/10/2019

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20021.1

20022.1

20023.1

20024.1

20025.1

20026.1

20027.1

20028.1

20030.1

20032.1

20033.1

20029.1

20031.1

20034.1

20035.1

20036.1

20037.1

20038.1

20041.1

20039.1

20040.1

20043.1

20045.1

20046.1

20047.1

20042.1

20044.1

20048.1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Bourges 18 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Chateauroux Berri. 2

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Bourges 18 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Chateauroux Berri. 2

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

07/09/2019

21/09/2019

21/09/2019

21/09/2019

05/10/2019

05/10/2019

19/10/2019

19/10/2019

19/10/2019

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

Chateauneuf S/Loire 1

C' Chartres F. 2

Tours Fc 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Orleans Loiret Us F. 2

Montlouis As 1

Vierzon Fc 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

C' Chartres F. 2

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Bourges 18 1

Orleans Loiret Us F. 2

Avoine O. Chinon C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467345

21467346

21467347

21467348

21467349

21467350

21467351

21467352

21467354

21467356

21467357

21467353

21467355

21467358

21467359

21467360

21467361

21467362

21467365

21467363

21467364

21467367

21467369

21467370

21467371

21467366

21467368

21467372

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

18H30

18H30

19H

15H

19H30

19H

19H

15H

15H

15H

18H30

19H

19H30

15H

15H

19H

19H

18H30

15H

15H

15H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

02/11/2019

03/11/2019

09/11/2019

10/11/2019

23/11/2019

24/11/2019

30/11/2019

01/12/2019

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20049.1

20050.1

20051.1

20054.1

20052.1

20053.1

20055.1

20056.1

20058.1

20059.1

20060.1

20061.1

20057.1

20062.1

20063.1

20064.1

20067.1

20069.1

20065.1

20066.1

20068.1

20071.1

20072.1

20073.1

20074.1

20075.1

20070.1

20076.1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Bourges 18 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Bourges 18 1

Ouest Tourangeau Fc 
1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Chateauroux Berri. 2

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

02/11/2019

02/11/2019

02/11/2019

09/11/2019

09/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

23/11/2019

30/11/2019

30/11/2019

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

Ouest Tourangeau Fc 
1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Chateauroux Berri. 2

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Bourges 18 1

Montargis Usm 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Chateauneuf S/Loire 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

Saran Usm 1

Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Montlouis As 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467373

21467374

21467375

21467378

21467376

21467377

21467379

21467380

21467382

21467383

21467384

21467385

21467381

21467386

21467387

21467388

21467391

21467393

21467389

21467390

21467392

21467395

21467396

21467397

21467398

21467399

21467394

21467400

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

19H

19H30

14H30

14H30

15H

19H

19H

18H30

18H30

14H30

14H30

19H

19H30

14H30

14H30

14H30

19H

19H

18H30

18H30

14H30

14H30
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LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

14/12/2019

15/12/2019

18/01/2020

19/01/2020

25/01/2020

26/01/2020

08/02/2020

09/02/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20077.1

20080.1

20082.1

20078.1

20079.1

20081.1

20083.1

20084.1

20085.1

20086.1

20087.1

20088.1

20089.1

20090.1

20021.2

20022.2

20024.2

20026.2

20023.2

20025.2

20027.2

20030.2

20031.2

20032.2

20033.2

20034.2

20028.2

20029.2

Tours Fc 1

Bourges 18 1

Ouest Tourangeau Fc 
1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Chateauroux Berri. 2

Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Chateauneuf S/Loire 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Bourges 18 1

Saran Usm 1

Chateauroux Berri. 2

Chateauneuf S/Loire 1

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

14/12/2019

14/12/2019

14/12/2019

14/12/2019

18/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

25/01/2020

08/02/2020

08/02/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Montlouis As 1

Vierzon Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Drouais Fc 1

Chateauneuf S/Loire 1

Saran Usm 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montlouis As 1

Orleans Loiret Us F. 2

Montargis Usm 1

Tours Fc 1

C' Chartres F. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Chateauneuf S/Loire 1

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467401

21467404

21467406

21467402

21467403

21467405

21467407

21467408

21467409

21467410

21467411

21467412

21467413

21467414

21467436

21467437

21467439

21467441

21467438

21467440

21467442

21467445

21467446

21467447

21467448

21467449

21467443

21467444

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

19H30

14H30

14H30

14H30

14H30

19H

19H

18H30

18H30

19H

14H30

19H

19H

19H30

14H30

14H30

14H30

19H

18H30

18H30

14H30

14H30
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LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

18/07/2019 10:21

Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

15/02/2020

16/02/2020

29/02/2020

01/03/2020

07/03/2020

08/03/2020

14/03/2020

15/03/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20035.2

20036.2

20037.2

20039.2

20038.2

20040.2

20041.2

20091.2

20092.2

20093.2

20095.2

20096.2

20094.2

20097.2

20042.2

20045.2

20046.2

20047.2

20048.2

20043.2

20044.2

20049.2

20050.2

20051.2

20052.2

20054.2

20053.2

20055.2

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Ouest Tourangeau Fc 
1

Saran Usm 1

Chateauroux Berri. 2

Chateauneuf S/Loire 1

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Bourges 18 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Drouais Fc 1

Chateauroux Berri. 2

Chateauneuf S/Loire 1

Bourges 18 1

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Ouest Tourangeau Fc 
1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

15/02/2020

15/02/2020

15/02/2020

29/02/2020

29/02/2020

07/03/2020

07/03/2020

14/03/2020

14/03/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

C' Chartres F. 2

Bourges 18 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Montargis Usm 1

Vierzon Fc 1

Saran Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Chateauroux Berri. 2

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Chateauneuf S/Loire 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Saran Usm 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Chateauroux Berri. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467450

21467451

21467452

21467454

21467453

21467455

21467456

21467506

21467507

21467508

21467510

21467511

21467509

21467512

21467457

21467460

21467461

21467462

21467463

21467458

21467459

21467464

21467465

21467466

21467467

21467469

21467468

21467470

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

18H30

19H

19H

14H30

14H30

14H30

19H

19H30

19H

14H30

14H30

19H30

19H

18H30

14H30

14H30

18H30

18H30

19H

19H

14H30

14H30
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

28/03/2020

29/03/2020

04/04/2020

05/04/2020

18/04/2020

19/04/2020

02/05/2020

03/05/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20057.2

20060.2

20061.2

20062.2

20056.2

20058.2

20059.2

20063.2

20064.2

20065.2

20066.2

20067.2

20068.2

20069.2

20070.2

20071.2

20072.2

20074.2

20075.2

20076.2

20073.2

20077.2

20078.2

20079.2

20080.2

20081.2

20082.2

20083.2

Bourges 18 1

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Chateauroux Berri. 2

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Montlouis As 1

C' Chartres F. 2

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Chateauneuf S/Loire 1

28/03/2020

28/03/2020

28/03/2020

04/04/2020

04/04/2020

18/04/2020

02/05/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Saran Usm 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Chateauneuf S/Loire 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1

Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Chateauneuf S/Loire 1

Vierzon Fc 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

C' Chartres F. 2

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1

Saran Usm 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467472

21467475

21467476

21467477

21467471

21467473

21467474

21467478

21467479

21467480

21467481

21467482

21467483

21467484

21467485

21467486

21467487

21467489

21467490

21467491

21467488

21467492

21467493

21467494

21467495

21467496

21467497

21467498

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

19H30

19H

15H

15H

15H

18H30

18H30

19H

19H

15H

15H

19H30

19H

15H

19H

18H30

18H30

19H

19H

15H
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Calendriers par date
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Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/05/2020

10/05/2020

16/05/2020

23/05/2020

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

20098.2

20099.2

20100.2

20101.2

20102.2

20103.2

20104.2

20084.2

20085.2

20086.2

20087.2

20088.2

20089.2

20090.2

20014.2

20015.2

20016.2

20017.2

20018.2

20019.2

20020.2

St Cyr Sur Loire Eb 1

Saran Usm 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Chateauneuf S/Loire 1

Saran Usm 1

Ouest Tourangeau Fc 
1
Chateauroux Berri. 2

Bourges 18 1

C' Chartres F. 2

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

Tours Fc 1

Montlouis As 1

Montargis Usm 1

Avoine O. Chinon C. 1

Vierzon Fc 1

Drouais Fc 1

09/05/2020

09/05/2020

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Tours Fc 1

Orleans Loiret Us F. 2

St Cyr Sur Loire Eb 1

Drouais Fc 1

Vierzon Fc 1

Avoine O. Chinon C. 1

Montargis Usm 1

Montlouis As 1

Chateauneuf S/Loire 1

C' Chartres F. 2

Bourges 18 1

Chateauroux Berri. 2

Ouest Tourangeau Fc 
1
Saran Usm 1

St Cyr Sur Loire Eb 1

Chateauneuf S/Loire 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21467513

21467514

21467515

21467516

21467517

21467518

21467519

21467499

21467500

21467501

21467502

21467503

21467504

21467505

21467429

21467430

21467431

21467432

21467433

21467434

21467435

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

Retour

19H

19H30

15H

15H


